
  6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Synturo Racing 10W60 

 

 
Popis:   100 % syntetický motorový olej pro nejnáročnější pracovní podmínky 
   během všech ročních období a ve všech klimatických podmínkách. 
 
Použití:  Motorový olej vhodný pro všechny typy benzínových, LPG i naftových  
                        motorů s přeplňováním i bez, v osobních vozech posledních generací  
   včetně víceventilových. Zvláště vhodný pro chladnější klimatické  
                     podmínky. Použitelný všude tam, kde jsou doporučeny motorové oleje  
   stejných či nižších klasifikací. 
 
Specifikace:  API SH/CD 
   CCMC G5/PD2 
   
Vlastnosti:      -     skvělá tekutost při velmi nízkých teplotách 

- špičkové vysokoteplotní (střihové) vlastnosti 
- 100% syntetický olej 
- velmi nízká těkavost minimalizuje spotřebu oleje 
- udržuje motor v dokonalé čistotě 
- maximálně chrání před opotřebením, korozí, oxidací a tvorbou úsad 
- zlepšená ekonomika provozu (spotřeba paliva) díky nízké viskozitě, což 

se obzvláště projeví při opakovaných a častých studených startech, 
zejména v městském provozu 
 

Technická data: 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.851 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

160 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

23.5 
 

Viskozita při -25°C / cP 
 

<7000 

Viskozitní index 
 

180 
 

Bod vzplanutí °C 
 

240 

Bod tuhnutí °C 
 

-40 
 

TBN mg KOH/g 9 
 
 

Barva 
 

3.5 

 
 
 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

